1791774
1804085
1803559
1752658
1466245
1402495
1387737
1631029
1461919
1746497
1776636
1708901
1723085
1557637
1752377
1698138
1802936
1806274
1801528

RISULTATI APPELLO DI FISICA DEL 29-04-2019

Corso di Laurea Ing. Edile-Architettura

PROFF Palumbo Sinibaldi

Non Ammessa alla prova orale
Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Ammesso per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Non Ammesso alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale
Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Non Ammessa alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale
Non Ammesso alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale
Ammesso per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Non Ammesso alla prova orale
Non Ammesso alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale
Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
Non Ammesso alla prova orale
Non Ammessa alla prova orale

NOTA: Gli studenti che volessero visionare il compito e/o avessero bisogno di chiarimenti sullo
stesso possono presentarsi lunedi 6 maggio alle ore 9:00 in Palazzina RMO004.



