## RISULTATI APPELLO DI FISICA DEL 29-04-2019 Corso di Laurea Ing. Edile-Architettura

## **PROFF Palumbo Sinibaldi**

1791774	Non Ammessa alla prova orale
1804085	Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1803559	Ammesso per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1752658	Non Ammesso alla prova orale
1466245	Non Ammessa alla prova orale
1402495	Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1387737	Non Ammessa alla prova orale
1631029	Non Ammessa alla prova orale
1461919	Non Ammesso alla prova orale
1746497	Non Ammessa alla prova orale
1776636	Ammesso per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1708901	Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1723085	Non Ammesso alla prova orale
1557637	Non Ammesso alla prova orale
1752377	Non Ammessa alla prova orale
1698138	Non Ammessa alla prova orale
1802936	Ammessa per la prova orale il giorno 3 maggio ore 15:00 Palazzina RM004
1806274	Non Ammesso alla prova orale
1801528	Non Ammessa alla prova orale

**NOTA:** Gli studenti che volessero visionare il compito e/o avessero bisogno di chiarimenti sullo stesso possono presentarsi lunedì 6 maggio alle ore 9:00 in Palazzina RM004.